
 

 

 

 
D.D.G. n.  709 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Personale Tecnico amministrativo – U.O. Carriera personale dirigente, tecnico amministrativo e 

CEL 

  

   

 

VISTI i Decreti del Direttore Generale, vigenti alla data del presente provvedimento, 
con i quali sono stati conferiti gli incarichi di Direttore di Direzione, Coordinatore 
dell’Avvocatura, Coordinatore di Dipartimento, Responsabile di Sezione, 
Responsabile di Polo di Biblioteca, Responsabile di Staff della Direzione 
Generale, Responsabile di Unità Operativa, Responsabile di Struttura Semplice 
e Funzione Specialistica, con scadenza al 31.12.2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, seduta del 22.11.2019, di presa 
d’atto delle dimissioni rassegnate dal dott. Federico Gallo dall’incarico di 
Direttore Generale di questa Università, a decorrere dal 1 febbraio 2020; 

RILEVATA l’opportunità di non procedere, in questa fase di transizione, alla pubblicazione 
dei nuovi avvisi di selezione, in mancanza di una nuova definizione del modello 
organizzativo di questa Università; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di procedere ad una proroga degli incarichi di cui ai 
succitati Decreti del Direttore Generale, nelle more dell’individuazione del nuovo 
Direttore Generale; 

 
 

D E C R E T A 
 
Gli incarichi di Direttore di Direzione, Coordinatore dell’Avvocatura, Coordinatore di 
Dipartimento, Responsabile di Sezione, Responsabile di Polo di Biblioteca, Responsabile di 
Staff della Direzione Generale, Responsabile di Unità Operativa, Responsabile di Struttura 
Semplice e Funzione Specialistica, con scadenza al 31.12.2019 sono prorogati a tutto il  30 
giugno 2020, fatta salva la possibilità di revoca o modifica della suddetta nuova scadenza in 
ragione di eventuali nuove esigenze di carattere organizzativo e funzionale. 

 
Bari,  16.12.2019 

           IL DIRETTORE GENERALE 
                F.to    Federico Gallo 
 
 
           VISTO 
              IL RETTORE 

F.to Stefano Bronzini 


